
Vítězství kadetů v juniorech

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 23 Leden 2019 08:23

 

  

V sobotu 19.1. jsme jeli no nové haly v Č.Třebové odehrát dvojzápas I.ligy juniorů. Těšili jsme
se, že po dlouhé době budeme hrát zase v naší „staré“ nejsilnější sestavě, ale opět se nám to
nepovedlo. Už v týdnu onemocněl Maty, takže ho na liberu musel zastoupit Dan /r.2005/ a ráno
při odjezdu jsme se dozvěděli, že nemáme našeho nahravače Jířu, který také ulehl...

      

 

  

První set byl velmi neučesaný. Bylo znát, že spolu kluci už dlouho nehráli a také Lukáš se pral s
nahrávkou /i když statečně/. Prohráli jsme ale „jen“ o 5 bodů což nebylo tak hrozné. Druhý set
se klukům vydařil o hodně lépe a vyhráváme 25:13. K naší velké radosti se nám daří i v setu
třetím 25:17 a vypadá to velmi nadějně. Čtvrtý set je celkem boj, jenomže jsme to bohužel my
kdo o dva body prohrává. A tak je tu náš neoblíbený tiebreak. Kluci ale bojují a vyplácí se,
protože vyhrávají a jako kadeti si připisují další body i v juniorech /myslím, že dost dobrý :)/

  

 

  

Lanškroun x Č.Třebová 3:2 (-20,13,17,-24,11)

  

 

  

Do druhého zápasu nastupují kluci výborně a vyhrávají první set. Jenomže pak se jim přestává
nějak dařit a moc chybují. Prohrávají druhý set a po něm hned třetí a ten docela jednoznačně.
Kluci se ale ještě vzchopí a čtvrtý set vypadá velmi nadějně. V koncovce nám ale bohužel
Třebová o dva body uniká a zápas tedy prohráváme.

  

 

 1 / 2



Vítězství kadetů v juniorech

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 23 Leden 2019 08:23

  

Lanškroun x Č.Třebová 1:3 (17,-21,-16,-23)

  

 

  

Hráči : Lukáš Majer /N/, Jirka Roubal /S/, Béďa Smolák /B/, Honza Jirásek /S/, Tadeáš Šebrle
/U/,

  

Radek Martinák /B/, Dan Waclaw /L/, Vojta Srp /B/

  

 

  

Trenér : Jirka Roubal /st./

  

 

  

Tento víkend se naši kluci představí v Lanškrouně na hale v sobotu 26.1., kdy se budou
střídat s II.ligou mužů. My budeme hrát cca od 11.hod. proti juniorům ze Svitav.

  

 

 2 / 2


